
Id: 818CC7D8-3B88-4DC6-BCC4-CE7FC29AE4E7. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXVI/178/2020 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/19/2015 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz.920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/19/2015 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu: "16) rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwqwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)". 

2) w § 10 w ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: "8) Inspektor Ochrony Danych". 

3) w § 11 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: "6) Stanowisko Inspektora Ochrony Danych". 

4) § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "22.1. Do zakresu zadań podstawowych Stanowiska Inspektora Ochrony 

Danych należy zapewnienie przestrzegania w PUP Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) i innych przepisów o ochronie danych osobowych, 

w szczególności przez: 

1) koordynowanie i nadzór nad realizacją zasad ochrony danych osobowych i procedur przetwarzania 

danych osobowych w PUP i u podmiotów przetwarzających z należytym uwzględnieniem ryzyka 

związanego z operacjami przetwarzania, mając na uwadze charakter, zakres, kontekst, i cele przetwarzania; 

2) informowanie administratora, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, którzy przetwarzają dane 

osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na mocy ww. rozporządzenia oraz innych przepisów Unii 

lub państw członkowskich o ochronie danych i doradztwie w tej sprawie; 

3) monitorowanie przestrzegania ww. rozporządzenia oraz innych przepisów Unii lub państw 

członkowskich oraz polityk administratora lub procesora; 

4) przeprowadzanie systematycznych audytów w PUP; 

5) szkolenie personelu uczestniczącego w operacjach przetwarzania; 

6) udzielanie wskazówek administratorowi w przedmiocie wdrażania odpowiednich i skutecznych środków 

technicznych, jak również i organizacyjnych mających zabezpieczyć dane osobowe oraz jak wykazać 

przestrzeganie prawa przez administratora lub podmiotu przetwarzającego dane w szczególności jeżeli 

chodzi o identyfikowanie ryzyka związanego z przetwarzaniem, o jego ocenę pod kątem źródła, charakteru, 

prawdopodobieństwa i wagi zagrożenia oraz najlepsze praktyki pozwalające zminimalizować to ryzyko; 

7) udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków oraz monitorowanie ich wykonania w przypadku, gdy 

administrator danych przed rozpoczęciem przetwarzania zobowiązany jest do przeprowadzenia oceny 

skutków planowanych operacji przetwarzania dla ochrony danych". 

5) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach. 



Id: 818CC7D8-3B88-4DC6-BCC4-CE7FC29AE4E7. Uchwalony Strona 2 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


